Datos técnicos

Informacion general

Temperatura del area de trabajo

Contenido con unidad de medida

Articulo

EAN/GTIN

Peso neto con unidad de medida
Peso bruto con unidad de medida

Longitud del embalaje con unidad de

medida

Ancho de embalaje con unidad de

medida
Peso de envio con unidad de medida

Altura del embalaje con unidad de

medida

SKU

1,900 °C

600 ml

035510-A
4004625054338
0.450 kg
0,450 kg

5cm

5cm

0,450 kg

30 cm

035510-A



