Datos técnicos	Temperatura del área de trabajo	1,900 °C
	Contenido con unidad de medida	600 ml
Información general	Artículo	035510-A
	EAN/GTIN	4004625054338
	Peso neto con unidad de medida	0.450 kg
	Peso bruto con unidad de medida	0,450 kg
	Longitud del embalaje con unidad de medida	5 cm
	Ancho de embalaje con unidad de medida	5 cm
	Peso de envío con unidad de medida	0,450 kg
	Altura del embalaje con unidad de medida	30 cm
	SKU	035510-A